Rua Jaguariaíva, 512 - Caiobá, CEP: 83260-000, Matinhos – PR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ - SETOR LITORAL
MESTRADO PROFISSIONAL EM REDE NACIONAL PARA

ENSINO DE CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Edital 08/2016

Processo de Seleção para o Curso de Mestrado Profissional em Rede
Nacional para Ensino de Ciências Ambientais

Ingresso no 2° Semestre de 2016

Recursos da Prova Currículo

A Comissão de Seleção torna público o resultado dos pedidos de recursos referentes à
Prova de Currículo:

Cristiane de Oliveira Braga Indeferido

Matinhos, 30 de setembro de 2016

Comissão de Seleção